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Utmärkt, nyrenoverad lägenhet med tre sovrum på Av.
Diagonal. Den kombinerar modern elegans och
funktionalitet i ett omsorgsfullt utformat utrymme.

Underbar lägenhet, nyligen renoverad med oklanderlig smak för att maximera

det användbara utrymmet, och kombinerar modern elegans och funktionalitet

i ett noggrant utformat utrymme.

Boendet, beläget i en modern byggnad på en av Barcelonas mest ikoniska och

eftertraktade gator, erbjuder ett rymligt och inbjudande vardagsrum och

matsal utomhus, ljust och lugnt, känt för sina stora fönster som släpper in

rikligt med naturligt ljus under hela dagen. Planlösningen har utformats för att

maximera det tillgängliga utrymmet, vilket skapar en unik elegant och

sofistikerad atmosfär. Fina material, neutrala toner och subtil belysning skapar

en lugn och modern atmosfär. Det fullt utrustade öppna köket i storstadsstil

har också en praktisk tvättstuga och smälter sömlöst in i utrymmet, vilket

skapar en öppen planlösningskänsla. Dessutom finns det bredvid köket ett

bekvämt mångsidigt rum med flera användningsområden: ett gästrum, ett

kontor, en relaxavdelning eller en förlängning av matsalen för

familjesammankomster.

Sovdelen består av två ljusa dubbelrum som vetter utåt och har direkt tillgång

till den lilla privata balkongen, plus ett enkelrum som vetter inåt. Huset har två

kompletta badrum, båda med exklusiva detaljer och detaljer som ger en unik

touch.

Denna helt nya fastighet, strategiskt belägen, erbjuder enkel tillgång till

exklusiva butiker, signaturrestauranger, kollektivtrafik och grönområden där

du kan njuta av din fritid, bara några steg bort. Perfekt som primärbostad eller

pied-à-terre i staden, är detta en sann urban pärla som kombinerar ovanligt

lugn i ett så privilegierat, centralt läge med bekvämlighet och livskvalitet.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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